АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

05.09.2022. с. Поспелиха                            № 296

 О назначении ответственного за

проведение школьного и муни-
ципального этапов  всероссий-
ской олимпиады школьников

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ  от 27 ноября
2020 года  №678, п р и к а з ы в а ю:

1.  Организовать  проведение в Поспелихинском районе школьного и му-
ниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в соответствии с
Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным
приказом Министерства просвещения РФ  от 27 ноября 2020 года  №678.

2. Назначить ответственным за проведение школьного и муниципального
этапов всероссийской олимпиады школьников Поспелихинского района Будянскую
Татьяну Валерьевну, главного специалиста комитета по образованию Администра-
ции Поспелихинского района.

Данные ответственного лица за проведение школьного и муниципального эта-
пов ВсОШ

район ФИО долж-

ность
Телефон
рабочий

Теле-
фон
сото-
вый

e-mail

Поспели-
хинский

Будянская
Татьяна Ва-
лерьевна

Главный
специа-
лист

8385562242
3

8 923 65
4 86 63

tbudyan-
skaya@mail.ru

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Л.Ю. Крысина

С приказом ознакомлена

                Т.В. Будянская

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	ПРИКАЗ
	В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ  от 27 ноября 2020 года  №678, п р и к а з ы в а ю: